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ЗАТВЕРДЖУЮ

(шифр і назва галузі знань)
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Міністерство освіти і науки України

Східноєвропейський національний університет імені Лесі Українки

підготовки                           МАГІСТРА
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Зведені дані по використанню часу 

(тижнів)

Форма навчання                    ДЕННА
(денна, заочна)

Лютий Березень

спеціальність - 103  Науки про Землю
(код і назва спеціальності)

Освітньо-професійна програма (Спеціалізація) - Гідрологія
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На базі освітньо-кваліфікаційних рівнів 

бакалавр, спеціаліст
(попередній документ про освіту)

2.2. Вибіркові навчальні дисципліни
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2.1 Нормативні навчальні дисципліни
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3 Вибіркова дисципліна 3
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2. Цикл професійної підготовки
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3 Сучасні методики навчання  
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1. Цикл загальної підготовки

галузь знань - 10 Природничі науки

(назва освітнього ступеня)

НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН

Освітній ступінь: МАГІСТР

Освітня кваліфікація: магістр наук про Землю 

зі спеціалізації "Гідрологія". Професійна 

кваліфікація: Молодший науковий 

співробітник (гідрологія). Викладач закладу 

вищої освіти.

Термін навчання - 1 рік 4 місяці

(повних років, місяців)
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Протокол №  __  від "___" ___________ 20_____року

Декан факультету____________________________________________________ Барський Ю. М.

10
56 54 68

3

14

3
46

36

68
15

14114 94

44
5

54

4

54
12

28

1818

102
26

550
3

54
Разом 

5

5 Вибіркова дисципліна 5

22

10

0

150

4
104 027

1204

Кількість екзаменів 7

професійна підготовка 9 3282 110

Кількість заліків 12
Кількість курсових робіт

Види і назви практик

Семестр
Кількість 

тижнів

Семестр
Назва практики

Термін проведення
Назва практики

Термін проведення

Кількість 

тижнів
Семестр

Переддипломна 11

№ за порядком

6

Завідувач кафедри фізичної географії                                                                             проф. Фесюк В. О.

Навчальний план складено у відповідності до стандарту вищої освіти за спеціальністю 103  "Науки про Землю" галузі знань 10 "Природничі науки"                                     для 

другого (магістерського) рівня вищої освіти. Затверджено і введено в дію наказом № 1453  МОН України від 21. 11. 2019 року.

а також згідно вимог ___________________________________________________________________  (назва професійного стандарту, за наявності)

Виробнича практика з фаху 10 6 11

Державна атестація
Навчальна Виробнича

Погоджено                                                            

Начальник навчального відділу                       

___________________________                                        

"___"____________________2020     р.

Затверджено на засіданні Вченої ради  географічного факультету

Завідувач кафедри економічної та соціальної географії                                        доц. Маковецька Л. О.

Затверджено                                                                                                                       

Рішення Вченої ради                                                                       

Східноєвропейського національного університету                                                  

імені Лесі Українки   ___________________________                            

"___"_________________2020   р.

Погоджено                                                                          

Проректор з навчальної роботи та рекрутації 

___________________________                        

"___"________________2020    р.

3

Форма і назва підсумкової атестації

Кваліфікаційна робота магістра
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професійної підготовки
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